Technisches Datenblatt Rollofolie |
Technical data shade film

SiAt072N

Farbe Raumseite | colour room side

Farbe Fensterseite | colour window side
Lagenzahl | number of layers

Breite | width

Lichttransmission | visible transmittance
Strahlungstransmission | solar transmittance
Strahlungsreflexion | solar reflectance

g-Wert | g-value

Alle technischen Werte sind Herstellerangaben.
Produktionstechnisch bedingte Schwankungen vorbehalten.

All technical values are manufacturer's data.
Subject to technical fluctuations.

MULTIFILM® 2021

MULTIFILM®

anthrazit | anthracite

silber | silver

60” (1.524 mm), 72” (1.829 mm)
7 %
10 %

61 %

17 %




